
 

 
  
Zarząd Dróg Miasta Krakowa  
tel. +48 12 616 70 00 (centrala) +48 12 616 75 55 (Centrum Sterowania Ruchem) 
 fax: +48 12 616 7417, sekretariat@zdmk.krakow.pl  
31-586 Kraków ul. Centralna 53  
ePUAP:/ZIKiT/SkrytkaESP  
www.zdmk.krakow.pl 

 

Kraków, 11.12.2023 r. 

NZ.261.202.2023 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „ul. 
Benedyktowicza – budowa oświetlenia (dowieszki na istniejących słupach 
Tauronu) na odcinku od skrzyżowania z ul. Księcia Józefa do wysokości działki 
nr 201 obr. K-16. Znak sprawy: 7/XI/2023 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że  
w przedmiotowym postępowaniu w terminie wyznaczonym na składanie ofert, swoją 
ofertę złożyło trzech wykonawców: 

 

Numer oferty Nazwa i adres Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta 

Cena brutto 

 

1. 

PRO-SM Sp. z o.o.  
35-505 Rzeszów  
Solińska 1/20 

 

48 352,53 złotych 

 

2. 

Zakład Elektroinstalacyjny Artur Maślanka 
Wola Radziszowska 32-053  
ul. Różana 14 

 

35 000,00 złotych 

 

3. 

Elentech Daniel Wąsik  
Czułów 270  
32-060 Liszki 

 

35 000,00 złotych 

 


